
                

  
 

                                                    

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

26 січня 2024 року                             м. Чернігів          № 32                        

 

Про переоформлення  

особових рахунків на житло  

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею 106 Житлового кодексу 

України, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

1.1.  вул. Громадська, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Борисенко Анастасії Андріївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – 

її бабусі, Бондаренко Валентини Андріївни; 

1.2.  вул. Громадська, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Шумської 

Наталії Григорівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері, 

Лизогуб Тамари Михайлівни; 

1.3.  вул. Жабинського, буд. № …, кв. № .., м. Чернігів, на ім’я 

Мокрогуз Альони Василівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 

батька, Мокрогуза Василя Терентійовича; 

1.4.  вул. Попова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів (службове житло), на 

ім’я Ковбаси Катерини Ігорівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – 

її батька, Ковбаси Ігоря Григоровича; 

1.5.  вул. Ціолковського, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Здор 

Ірини Юріївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері, 

Басалгиної Галини Олександрівни; 

1.6.  вул. Заньковецької, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Немцевої Тетяни Юріївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 

чоловіка, Немцева Олександра Вікторовича. 

 Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 

(Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Громадська, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. Громадська, 

буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. Жабинського, буд. № …, кв. № …,                   



м. Чернігів; вул. Попова, буд. № …, кв. №…, м. Чернігів; вул. Заньковецької, 

буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами:  

2.1.  просп. Левка Лук’яненка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Окопної Ніни Степанівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 

матері, Окопної Ганни Іванівни; 

2.2.  вул. 1-ої танкової бригади, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Дрозда Миколи Анатолійовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – 

його матері, Дрозд Світлани Федорівни. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради                      

(Літошко М. Ю.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: просп. Левка Лук’яненка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів;                  

вул. 1-ої танкової бригади, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на об’єднання  особових рахунків: 

3.1. № …/… та № …/…, відкриті у квартирі № … за адресою:                 

вул. 1-ої танкової бригади, буд. № …, корп. № … та визначити уповноваженим 

квартиронаймачем квартири № … – Моругу Світлану Вячеславівну; 

3.2. № …/… та № …/…, відкриті у квартирі  № … за адресою:                        

вул. Шевченка, буд. № … та визначити уповноваженим квартиронаймачем 

квартири  № …/…, … – Хропач Ніну Євгеніївну. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради                      

(Літошко М. Ю.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. 1-ої танкової бригади, буд. № …, корп. № …, кв. № …,                         

м. Чернігів; вул. Шевченка, …, кв. № …/…, …, м. Чернігів. 

 

4. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:            

просп. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Герус Наталії Степанівни, 

у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка, Геруса Віталія 

Володимировича.  

Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Красковський В. Г.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: просп. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

5. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за 

адресами:  

5.1.    просп. Перемоги, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Маржанової Ірени Геннадіївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – 

її матері, Моржанової Людмили Петрівни; 



5.2.  вул. Мстиславська, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Бешуна 

Геннадія Миколайовича, за взаємною згодою з уповноваженим наймачем – 

його тещею, Грищенко Ганною Павлівною. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 

(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: просп. Перемоги, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів;                                   

вул. Мстиславська, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

6. Надати дозвіл об’єднанню багатоквартирних будинків 

«КРАСНОСІЛЬСЬКОГО 83» на переоформлення особового рахунку на житло 

за адресою: вул. Красносільського, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Позняка Вячеслава Анатолійовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого 

наймача – його бабусі, Блохи Антоніни Іванівни. 

Об’єднанню багатоквартирних будинків «КРАСНОСІЛЬСЬКОГО 83» 

(Масюк А. О.) внести відповідні зміни до особового рахунку на  за адресою: 

вул. Красносільського, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

7. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів 

найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 

громадянами: Борисенко Анастасією Андріївною, Шумською Наталією 

Григорівною, Мокрогуз Альоною Василівною, Здор Іриною Юріївною, 

Немцевою Тетяною Юріївною, Окопною Ніною Степанівною, Дроздом 

Миколою Анатолійовичем, Моругою Світланою Вячеславівною, Хропач Ніною 

Євгеніївною, Герус Наталією Степанівною,  Маржановою Іреною 

Геннадіївною, Бешуном Геннадієм Миколайовичем, Позняком Вячеславом 

Анатолійовичем. 

 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 

 

Секретар міської ради                                                             Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО 


